
,rnll ČESKÁ 
liil POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha I, Česká republika 

IČO 452 72 956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

kterou zastupují 

(dále jen „pojišťovna") 

a 

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, Česká republika 

IČO 002 66 621 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 
kterou zastupuje 

Ing. Roman Jodas, vedoucí fmančflího odboru (na základě pověření) 

( dále jen „pojistník") 

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-26384-16 

o pojištění majetku podnikatelů
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení, pojištění 

strojů) 

a o pojištění odpovědnosti 

Tato pojistná smlouva je ve správě  

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího zprostfedkovatele LP.trust, a.s. IČO 250 04 174, 
se sídlem Srbická 489,415 01 Teplice. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění 

prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká rcpubllka, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka V,6lt 



�-

Člslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 2 z 23 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

I. I. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této
pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy: 

Pojistné podmínky a doložky - plný název Pojistné podmínky 
- zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-
P-01/2018 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2018 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2018 

Doph'íkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-
01/2018 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění strojů DPPST-P-01/2018 

1.3. Pojištěnými z této pojistné smlouvy jsou: 

VPPMO-P 

DPPSP-P 

DPPMP-P 

DPPEZ-P 

DPPST-P 

Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, Česká republika, IČO 002 66 621; 
- příspěvkové organizace uvedené na příloze č. 4, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy a tvoří

její přílohu.

1.4. Oprávněnými osobami z této pojistné smlouvy jsou: 
Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice, Česká republika, IČO 002 66 621; 
příspěvkové organizace uvedené na příloze č. 4, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy a tvoří 
její přílohu. 

2. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ
Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními
uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.,

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky 
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. ,,Pojištění I.R") a 
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 12 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

pol. č. 

Sl 

S2 

S3 

S4 

S5 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

1. Stavby
Budovy a stavby (včetně dřevostaveb v areálech příspěvkových organizací 
uvedených na příloze č. 4) včetně oplocení, zpevněných ploch a technologií 
uvedených na příloze č. 1, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy. 
Ujednává se, že čl. 4 bod 1 písm. a, b a c DPPSP-P neplatí. 
Ujednává se, že v souladu s článkem 7 bodu 15 DPPSP-P se pojištění 
vztahuje i na skleníky, které se nacházejí v Botanické zahradě. 
Soubor nemovitostí - umělecká díla uvedených na přílohách č. I a 2, které 
jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. Pojištění l .R 
Budovy a stavby včetně oplocení, zpevněných ploch a technologií 
uvedených na příloze č. 2, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy. 

Soubor staveb včetně oplocení a technologií uvedených na příloze č. 3, 
která je nedílnou součástí pojistné smlouvy. 
Pojištění se sjednává na časovou cenu. 

Jiné stavby - sloupy veřejného osvětlení, veřejné osvětlení (např. osvětlení 
různých staveb halogenovými svítidly, různé světelné závěsy apod.), 

pojistná částka/ 
limit plnění 

1. rizika (Kč)

6.216.436.500,-

3.000.000,-

803.409.550,-

41.237.335,-

210.000.000,-



M2 

M3 

M4 

MS 

M6 

NI 

Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-!6 

světelné signalizační zařízení, dopravní značky, zábradlí, sloupky, řetězy, 
apod., autobusové zastávky vč. skel, přístřešky, kolny, kašny, altány, 
venkovní úpravy např. opěmé zdi, venkovní schody, obmbníky, ploty apod., 
dětská hřiště, hřiště, školní hřiště*), koule, dlažba apod. 

Soubor skel opláštění budov. 
Pojištění se vztahuje i na obyčejné sklo (slabší 5 mm) v oknech, dveřích, 
světlících, obytuých stěnách a ve vitrínách. Pojištění l.R 

2. Věci movité

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), včetně kamer, kromě věcí 
uvedených v článku 4 DPPMP-P. 

Soubor cizích strojú, zařízení a inventáře, po právu užívaných na základě 
písemné smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 

Soubor cizích věcí movitých, převzatých na základě písemné smlouvy o 
provedení prací nebo výkonú, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 
Pojištění I .R 

Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P. 

Soubor platných tuzemských i cizozem. státovek, bankovek a oběžných 
mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny. Pojištění I .R 

Soubor věcí zvláštní kultumí a historické hodnoty, starožitností, 
uměleckých předmětů a sbírek (sochy, obrazy, bysty apod.). Pojištění l.R 

Soubor strojú, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP-P a věcí uvedených pod pol. č. Ml. 

3. Náldady
Náklady na odstranění věci, vyklizení, odvoz suti a další náklady. 
Pro pojištěné věci uvedené v této pojistné smlouvě pod položkou č. S I se 
ujednává, že pojišťovna mimo rámec stanovené pojistné částky nebo limitu 
plnění sjednané pro pojištěnou věc, nahradí okolnostem přiměřené náklady 
vynaložené: 
a) Na odstranění zbytků poškozené věci, na úklid místa pojištění po

pojistné události, včetně odvozu suti, 
b) Na odstranění poškozené věci, bourání, přesuny, demontáže a montáže

nutné k opravě nebo znovupořízení věci.
Pojištění I.R 

strana 3 z 23 

500.000,-

300.000.000,-

500.000,-

10.000.000,-

1. 700.000,-

1.500.000,-

500.000,-

3.000.000,-

*) Hřiště - vč. hemích prvkú, prvkú školních a fotbalových hřišť a hřišť - jako jsou branky, tyče, koše, 
zábradlí, atletické dráhy, upravené povrchy, apod., plotů, travnatých povrchů, závlahových systémů, 
čidel, čerpadel, postřikovačů, řídící jednotky, kabely pro automatizační a řídící systém, vit vč. 
vystrojení, vč. elektropřípojek, vč. dalších staveb a prvků, které jsou součástí hřišť. 

2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 
Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu „Předmět pojištění, pojistné částky" této pojistné smlouvy 
se sjednává pojištění pro případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, 
níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná 
nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti. 

pro pol. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč č. 

Sl, S3, Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 
5.000,-

Nl (čl. 2 bod 1 písm. a DPPSP-P resp. DPPMP-P) 

S2, SS, Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 
1.000,-

Ml-M6 (čl. 2 bod 1 písm. a DPPSP-P resp. DPPMP-P) 



-
--�--- - - - - - - - - - - - -- - - - - - --

tární město Teplice Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 

S4 

NI 

MS

Sl-S3 

SS 
Ml-M3, 

M6 
Sl, S3, 

Nl 
S2, SS, 

Ml-M3, 
M5,M6 

S4 
Sl, S3, 

NI 
S2, 

Ml-M3, 
M5,M6 
Sl, S3, 

NI 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 
(čl. 2 bod 1 písm. a DPPSP-P resp. DPPMP-P) 
Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 
Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 
Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d DPPSP-P, 
resp. DPPMP-P) 
Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d DPPSP-P, 
resp. DPPMP-P) 

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d DPPSP-P, 
resp. DPPMP-P) 

S2, Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d DPPSP-P, 
Ml-M3, resp. DPPMP-P) 
M5,M6 
Sl, S3, 

NI 
S2, 

Ml-M3, 
M5,M6 
S 1, S3, 

NI 

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětú (čl. 2 bod 1 písm. e DPPSP-P 
resp. DPPMP-P) 
Pád stromů, stožáni nebo jiných předmětú (čl. 2 bod 1 písm. e DPPSP-P 
resp. DPPMP-P) 

Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f DPPSP-P, resp. DPPMP
P) 

S2, Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f DPPSP-P, resp. DPPMP-
MI-M3, P) 
M5,M6 

NI Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 
MS Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 

Sl-S3 Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 

Mt�
3, Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g DPPSP-P, resp. DPPMP-P)

NI 

S l-S4, 
Ml-M3, 
M5,M6 

Sl-S4 

Voda vytékající z vodovodních zařízení. (čl. 2 bod 1 písm. h DPPSP-P, 
resp. DPPMP-P). 
Voda vytékající z vodovodních zařízení. (čl. 2 bod 1 písm. h DPPSP-P, 
resp. DPPMP-P). 

Zamrzání vody ve vodovodním potrubí, je-li předmětem pojištění 
budova. (čl. 2 bod 1 písm: i DPPSP-P) 

strana 4 z 23 

20.000,-

5.000,-
1.000,-

10%, 
min. 20.000,-

10%, min. 5.000,-

I 0%, min. 1.000,-

5.000,-

1.000,-

20.000,-

5.000,-

1.000,-

5.000,-

1.000,-

5.000,-

1.000,-

5.000,-

1.000,-

5.000,-
1.000,-

10%, min. 5.000,-

10%, min. 1.000,-

5.000,-

1.000,-

1.000,-



Sl-S5, 
Ml-M6 

S I-SS, 

Sl-SS 

S6 

Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 

Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje 
na škody způsobené dopravním prostředkem provozovaným či řízeným 
pojistníkem, pojištěným, oprávněnou osobou. 

Úmyslné poškození nebo zničení (čl. 2 bod 1 písm. j DPPSP-P, resp. 
DPPMP-P) 

Odcizení stavebních součástí v rozsahu Doložky 1230CP. Pojištění I.R 

Pojištění součástí staveb (tzv. skel) v rozsahu Doložky 1125CP. 
Pojištění I.R 

2.3. Místo pojištění 

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak: 
I) pro položky SS, S6, Ml, M2, M3, MS a NI katastrální území města Teplice;

strana 5 z 23 

1.000,-

10%, min. 1.000,-

I .000,-

1.000,-

2) pro položku Sl místa uvedená na příloze č. I, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy;
3) pro položku S2 místa uvedená na přílohách č. I a 2, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy;
4) pro položku S3 místa uvedená na příloze č. 2, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy;
5) pro položku S4 místa uvedená na příloze č. 3, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy;
6) pro položku M4 náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, Mírové nám. 2970, 415 OJ Teplice, Dvorská

195, 415 01 Teplice, Benešovo nám. 840, 415 01 Teplice, veř. pohřebiště Křižíkova 942, 415 01
Teplice a místa uvedená na příloze č. 4, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy;

7) pro položku M6 území České republiky.

2.4. Ujednání o limitech plnění 
Pro věcné škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí, resp. pojištění uvedených v tabulce níže se 
ujednávají následující limity maximálního ročního plnění (limity MRP) ve smyslu čl. 15 bodu 6 
VPPMO-P, resp. limity plnění 1. rizika ve smyslu čl. 21 bodu 12 VPPMO-P: 

Pojistné nebezpečí/pojištění limit MRP/1. riz. v Kč 

Povodeň nebo záplava 50.000.000,-

Vichřice nebo krupobití 
' 

I 00.000.000,-

Zemětřesení 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin 

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin 
I 00.000.000,-

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 

Tíha sněhu nebo námrazy I 00.000.000,-

Voda vytékající z vodovodních zařízení 
50.000.000,-

Zamrzání vody 

Náraz dopravního pmstředku 3.000.000,-

Atmosférické srážky 1.000.000,-

Voda vystupující z kanalizace 5.000.000,-

Voda unikající z dešťových svodů 5.000.000,-

Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) 2.000.000,-

Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 200.000,-

Úmyslné znečištění (sprejerství) 300.000,-

Pojištění součástí staveb (tzv. skel) 500.000,-

Nepřímý úder blesku 100.000,-

Ztráta vody 100.000,-

Poškození fasády ptactvem 100.000,-



------ -- -- - - - - - - - - -
-

Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 6 z 23 

Zvláštní ujednání 

2.5.1. Ujednání o škodách vznildých menší než 20letou povodňovou vlnou (Doložka 1121CP) 

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto 
povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním 
orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 20leté povodňové vlně. 
Ujednává se, že ustanovení čl. 14 bodu 4 VPPMO-P neplatí. 

2.5.2. Ujednání o pojištění součástí staveb (tzv. skel - Doložka 1125CP) - platí pro budovy pojištěné 
v položkám Sl, S2, S3 a S4. 

1. Odchylně od článku 2 DPPSP-P se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné
věci jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.

2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo

poškrábáním;
b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při

její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí

s tím, že v případě pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným
stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění
považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci;

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

2.5.3. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro položky Sl, S2, S3 
a S4. 

Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí pojištěných budov. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika. 

2.5.4. Pojištění odcizení se vztahuje také na věci pojištěné pod položkou SS a to v případě, že pachatel si 
pojištěnou věc nebo její součást přivlastnil způsobem, při kterém prokazatelně překonal překážky nebo 
se pojištěné věci nebo její součásti zmocnil její demontáží použitím nástroje nebo nářadí, jako je 
šroubovák, kleště, maticový klíč apod. 
Šetřením Policie ČR musí být jednoznačně zjištěn způsob vloupání. 

2.5.5. Voda vytékající z vodovodního zařízení - zpětné vystoupání vody 

Ujednává se, že odchylně od článku 4 bodu 2 písm. i.a DPPMP-P a článku 4 bodu 4 písm. i.a DPPSP-P 
se za vodu vytékající z vodovodních zařízení považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a 
kanalizace v důsledku nahromaděných vod z dešťových srážek. 
Pojištění se sjednává se sublimitem maximálního ročního plnění ve výši 5.000.000,- Kč, který je 
sjednán v rámci limih1 maximálního ročního ph1ění pro poj. nebezpečí voda vytékající z vodovodního 
zařízení v bodu 2.4. smlouvy. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč. 

2.5.6. Voda vytékající z vodovodního zařízení- únik vody z dešťových svodů 

Ujednává se, že odchylně od článku 4 bodu 2 písm. i.a DPPMP-P a článku 4 bodu 4 písm. i.a DPPSP-P 
se za vodu vytékající z vodovodních zařízení považuje i voda unikající z řádně instalovaných a 
udržovaných dešťových svodů jakéhokoliv druhu. 
Pojištění se sjednává se sublimitem maximálního ročního plnění ve výši 5.000.000,- Kč, který je 
sjednán v rámci limitu maximálního ročního plnění pro poj. nebezpečí voda vytékající z vodovodního 
zařízení v bodu 2.4. smlouvy. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč. 

2.5.7. Atmosférické srážky 

Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo 
prosákly do pojištěné budovy a způsobily poškození nebo zničení pojištěné věci. Atmosférickými 
srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z tajícího sněhu nebo ledu. 
Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného 
prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na 
škody vzniklé v důsledku špatného teclniického stavu budovy (např. chybějící nebo neúph1á 
střešní krytina, chybějící nebo nefunkční olmo, dveře resp. jiná otvorová výplň), na škody vzniklé v 



--------- - - - - --

Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 7 z 23 

souvislosti s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce a na škody vzniklé působením 
vlhkosti, hub a plísní. Pro posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť, je rozhodující stanovisko Českého 
hydrometeorologického ústavu (ČHMÚ). 
Pojištění se sjednává s limitem maximálního ročního plnění ve výši 1.000.000,- Kč a spoluúčastí ve 
výši 1.000,- Kč. 

2.5.8. Přepětí a zkrat v souvislosti s úderem blesku 
Pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo přepětím, které 
vzniklo v elektrorozvodné nebo komunikační síti v souvislosti s úderem blesku. 
Pojištění se sjednává s limitem maximálního ročního plnění ve výši 100.000,- Kč a spoluúčastí ve výši 
1.000,- Kč. 

2.5.9. Místo pojištění- Česká republika 
Ujednává se, že kromě míst pojištění uvedených v této pojistné smlouvě, je pro všechny předměty 
pojištění uvedené ve smlouvě místem pojištění území České republiky, a to i v případě, že pojištěný tyto 
předměty pojištění zapůjčil na základě smlouvy obchodním partne1ům. Pojištění sjednané na základě 
tohoto bodu se nevztahuje na škody vzniklé při přepravě předmětů pojištění. 
Pojištění se sjednává s limitem maximálního ročního plnění ve výši 500.000,- Kč. 

2.5 .1 O. Vandalismus - zjištěný i nezjištěný pachatel 
Ujednává se, že pokud byl, v případě sjednaného pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo 
úmyslné zničení, pachatel zjištěn podle pravomocného rozhodnutí, kterým bylo ukončeno trestní nebo 
přestnpkové řízení, i když nebyl odsouzen nebo mu nebyla uložena pokuta, neplatí ujednání článku 4 
bodu 4 písm. j.c DPPSP-P (zrušení výluky znečištění). 
Ujednává se, že za úmyslné poškození nebo zničení se považuje i úmyslné znečištění (sprejerství) 
pojištěných nemovitostí nezjištěným pachatelem a pro tento případ je limit maximálního ročního plnění 
stanoven ve výši 300.000,- Kč, na jednu pojistnou událost 50.000,- Kč, při spoluúčasti 10 %, min. 
1.000,-Kč. 
Pojištění vandalismu se vztahuje i na případy, kdy pachatel činu nebyl zjištěn. Právo na plnění vznikne 
jen tehdy, pokud bylo úmyslné zničení věci bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno policii ČR. 

2.5.11. Ztráta vody 
Pojištění se sjednává pro případ ztráty vody' způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z 
vodovodního zařízení pojištěného domu v přímé souvislosti s nastalou pojistnou událostí z pojistného 
nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné plnění za finanční újmu 
vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že 
vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
jsou v úhrnu omezeny částkou 100.000,- Kč, při spoluúčasti 1.000,- Kč. 

2.5.12. Poškozením zateplené fasády ptáky, hmyzem a hlodavci se rozumí poškození zateplené fasády 
těmito zvířaty. Pojištění se také vztahuje na škody způsobené na zateplené fasádě kunovitými šelmami. 
Zateplenou fasádou se rozumí vnější tepelně-izolační kompozitní systém s tepelnou izolací z pěnového 
polystyrenu, z minerální vlny nebo jiného vhodného materiálu s konečnou povrchovou úpravou omítky 
nebo omítky s nátěrem. Zateplenou fasádou není zateplená střecha. Pro toto pojistné nebezpečí je limit 
maximálního ročního plnění stanoven ve výši 100.000,- Kč, spoluúčast 1.000,- Kč. 

2.5.13. Za vodu vytékající z vodovodního zařízení se považuje i: 
a) voda unikající z dešťových svodů;
b) pojištění se vztahuje i na poškození nebo zničení potrubí nebo topných těles vodovodních zařízení

včetně armatur, došlo-li k němu i jinak než přetlakem nebo zamrznutím kapaliny v nich;
c) voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku zvýšené hladiny spodní vody, záplav,

povodní a nahromaděných vod z dešťových srážek;
d) zatečení atmosférických srážek - škody na vlastním majetku vč. nájemních domů - zatečení a

následné poškození maleb, tapet, které si zhotovili nájemníci.

2.5.14. Pro koule, sloupky vč. dlažby pojištěné pod položkou S5 se sjednává pro riziko náraz dopravního 
prostředku sublimit maximálního ročního plnění ve výši 100.000,- Kč, který je sjednán v rámci limito 
maximálního ročního plnění pro poj. nebezpečí náraz dopravního prostředku v bodu 2.4. smlouvy. 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 300,- Kč. 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 8 z 23 

\2.5.15. Pro koule, sloupky vč. dlažby pojištěné pod položkou S5 se sjednává pro riziko úmyslné poškození 
nebo zničení (vandalismus) sublimit maximálního ročního ph1ění ve výši 100.000,- Kč, který je sjednán 
v rámci limitu maximálního ročního plnění pro poj. nebezpečí úmyslné poškození nebo zničení 
(vandalismus) v bodu 2.4. smlouvy. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 300,- Kč. 

2.5.16. Pro koule, sloupky vč. dlažby pojištěné pod položkou S5 se sjednává, že škodní události do výše 
2.000,- Kč není pojistník povinen oznámit Policii ČR. 

2.5 .17. Pojistné nebezpečí Přetlak 

Pojistné nebezpečí uvedené v článku 2 bodu 1 písm. i DPPSP-P se doplňuje o text: ,,Pojištění se dále 
vztah1tje na poškození nebo zničení potrubí nebo topných těles vodovodních zařízení včetně armatur, 
došlo-li k němu přetlakem a pokud spolupůsobící příčinou nebylo opotřebení nebo koroze." 

2.5.18. Pro pojištěné věci umístěné mimo uzavřený prostor se ujednává následující způsob zabezpečení: 

Pojištěný předmět musí být konstrukčně upevněn. Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné 
nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se zemí nebo stavbou. Za nerozebíratelné je 
považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. V případě 
rozebíratelného spojení je za dostatečné považováno pouze takové, k jehož překonání je nutno použít 
min. ručního nářadí, pokud nejde o běžně používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit. 

2.5.19. Pojištění staveb, na kterých jsou prováděny stavební úpravy 

Pojištění se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na stavbách, na 
kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení. Pojištění se 
vztahuje také na stavby v rekonstrukci nebo ve výstavbě, jakož i na věci v takové stavbě umístěné 
(poknd jsou v této smlouvě pojištěny), a to vše za předpokladu, že ke škodě nedošlo v příčinné 
souvislosti se stavebně montážní činností. Pojištění se sjednává s limitem maximálního ročního plnění 
ve výši 1 O % z pojistné částky příslušné stavby. 

2.5.20. Plnění pojistitele bez odpočtu opotřebení 
- byla-li pojištěná věc, pro kterou bylo sjednáno pojištění na novou cenu, zničena nebo ztracena, vzniká
oprávněné osobě, aby jí pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízení
stejné nebo srovnatelné nové věci sníženou o cenu využitelných zbytků, a to bez odpočtu opotřebení;
- byla-li pojištěná věc, pro kterou bylo sjednáno ,Pojištění na novou cenu, poškozena, vzniká oprávněné
osobě, aby jí pojistitel vyplatil částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozené věci
sníženou o cenu využitelných zbytků nahrazovaných částí, a to bez odpočtu opotřebení. 

2.5.2!. Ujednání o odečítání spoluúčasti na více pojištěných předmětech 
V případě pojistné události na více pojištěných předmětech nastalé z téže příčiny odečte pojišťovna 
pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení 
spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na 
případy, kdy pojistná událost nastala z téže příčiny na více místech pojištění. 

2.5.22. Automatické pojištění nově nabytého majetku 

Ujednává se, že nově pořízený majetek patřící svým charakterem do majetku již pojištěného, který 
pojištěný nabude v průběhu pojistného roku, je zahrnut do pojištění okamžikem, kdy přejde do 
vlastnictví pojištěného. Zvýší-li se tím pojistná částka o méně než 10 %, nebude pojišťovna požadovat 
doplatek pojistného za pojistný rok, v němž ke zvýšení došlo. 

2.5.23. Převod cizích věcí do vlastnictví 

Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních či jiných 
smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny do konce pojistného 
roku, v němž k převodu došlo, v rozsahu sjednané pojistné smlouvy. 

2.5.24. Ujednání o časovém vymezení 1 pojistné události u poj. nebezpečí povodeň nebo záplava a 
vichřice nebo krupobití a zemětřesení 

Ujednává se, že pojistné události způsobené poj. nebezpečím povodeň nebo záplava, vichřice nebo 
krupobití a zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. b, c a g DPPMP-P, DPPSP-P) nastalé z téže příčiny během 
72 hodin, se hodnotí jako jedna pojistná událost, a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast. 
Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více místech pojištění. 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-l 6 strana 9 z 23 

POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 
Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPMP-P a DPPSP-P. 

3. J. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti
Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 bodu 
5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika. 

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ limit plnění spoluúčast 
1. rizika (Kč) v Kč**) 

Kl 
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), včetně kamer, 3.000.000,- 1.000,-
kromě věcí uvedenýcb v článku 4 DPPMP-P. 

K2 
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí 

500.000,-
1.000,-

uvedených v článku 4 DPPMP-P. 

IO 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek 

750.000,-
1.000,-

a oběžných mincí nebo cenin vč. ujednání viz bod 3.4.5. 

Jiné stavby - sloupy veřejného osvětlení, veřejné osvětlení (např. 
osvětlení rúzných staveb halogenovými svítidly, různé světelné 
závěsy apod.), světelné signalizační zařízení, dopravní značky, 

K4 zábradlí, sloupky, řetězy, apod., autobusové zastávky vč. skel, 1.000.000,-
přístřešky, kolny, kašny, altány, venkovní úpravy např. opěmé 1.000,-
zdi, venkovní schody, obrubníky, ploty apod., dětská hřiště, 
hřiště, školní hřiště*), koule, dlažba anod. 
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí 1.000,-

KS uvedených v článku 4 DPPMP-P a věcí uvedených pod pol. č. 500.000,-
Kl 

K6 
Soubor věcí zvláštní kultumí a historické hodnoty, starožitností, 

850.000,-
1.000,-

uměleckých předměm a sbírek (sochy, obrazy, bysty apod.). 
Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor pronajaté 
části budovy, a dále náklady na opravu poškozených nebo 

K7 náklady na znovupořízení zničených nebo odcizených stavebních 200.000,-
1.000,-součástí, vč. trezorů, systému EZS a hmerového systému, jež 

tvoří zabezoečení uzamčeného místa pojištění. 

K8 
Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských státovek, 600.000,- 1.000,-
bankovek a oběžných mincí nebo cenin. 

*) Hřiště - vč. hemích prvků, prvků školních a fotbalových hřišť a hřišť - jako jsou branky, tyče, koše, 
zábradlí, atletické dráhy, upravené povrchy, apod., plorn, travnatých povrchú, závlahových systémú, 
čidel, čerpadel, postřikovačů, řídící jednotky, kabely pro automatizační a řídící systém, vrt vč. 
vystrojení, vč. elektropřípojek, vč. dalších staveb a prvkú, které jsou součástí hřišť. 
* *) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží.

3 .2. Pojistná nebezpečí 
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení 
krádeží vloupáním nebo loupeží. 

Pripoj1stem dals1ch pojistných nebezoec1 
pro SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH limitMRP spoluúčast 

pol. č. NEBEZPEČÍ v Kč v Kč*) 

Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) - čl. 2 bod 1 
písm. j DPPMP-P. 

Kl-K7 Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé 2.000.000,- 1.000,-
úmyslným jednáním pojištěného nebo jiné osoby z podnětu 
pojištěného. 

KI-K7 Prostá krádež v rozsahu bodu 3.5.1. této smlouvy 300.000,- 1.000,-

*) Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a 
pojištění, je v případě pojistné události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí. 

předmět 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana l O z 23 

Místo pojištění 

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak: 
1) pro položky Kl, K2, K4, K6 a K7 katastrální území města Teplice;
2) pro položku K3 náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, Mírové nám. 2970, 415 O 1 Teplice, Dvorská

195, 415 01 Teplice, Benešovo nám. 840,415 01 Teplice, veř. pohřebiště Křižíkova 942, 415 01
Teplice a místa uvedená na příloze č. 4, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy;

3) pro položky KS a KS území České republiky.

3.4. Limity plnění a způsoby zabezpečení 

Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodující, zda pachatelem překonané zabezpečení 
pojištěných předmětů splňovalo dále uvedená ujednání. 

3.4.1. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro případ krádeže vloupáním nebo loupeží přepadením jsou 
stanoveny v TABULCE č. 1 DPPMP-P. 

3.4.2. Ujednává se, že limity plnění stupňů zabezpečení Al až AIO TABULKY č. 1 DPPMP-P se násobí 
koeficientem 2,00. 
Loupeží se rozumí přivlastnění si předmětu pojištění, jeho části nebo jeho příslušenství tak, že pachatel 
použil proti oprávněné osobě nebo jiné osobě pověřené oprávněnou osobou násilí nebo pohrůžky 
bezprostředního násilí. 

3.4.3. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pojištění přepravy souboru platných tuzemských a 
cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze") nebo cenin 
pol. č. KS bodu 3.1. této smlouvy 

Došlo-li k odcizení pojištěných peněz nebo cenin loupeží, poskytne pojišťovna pojistné plnění do 
následujících limitů pluění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době 
pojistné události: 
a) Limit plnění 200.000,-Kč,

- jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem nebo paralyzérem,
a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle nebo v řádně
uzavřené a řádně na těle připevněné ledvince nebo jsou uloženy ve vnitřní kapse oblečeného oděvu.

Další podmínky přepravy peněz a cenin: 
v případě použití více než jednoho zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin 
rovnoměrně rozložena do jednotlivých zavazadel; 

- při přepravě vozem ( osobním, nákladním, speciálním apod.) musí být vozidlo řádně uzavřeno a
zevnitř uzamčeno;
osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu ( dále jen osoby doprovázející)
nebyli mladší 18 let a starší 65 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a
psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycvičení a vyškolení;
dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny, pokud je to možné;
přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního
provozu;
druh přepravovaných peněz nebo cenin,jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly
utajeny před nepovolanými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě
odpovědné za přepravu.

Při nesplnění výše uvedených podmínek je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo 
odmítnout. 
Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v 
němž jsou pojištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné 
události za peníze nebo ceniny a dále za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout 
výši sjednaného limitu 1. rizika pro položku přepravy peněz nebo cenin. 
Ujednává se, že místem pojištění přepravy peněz nebo cenin je území České republiky. 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana I I z 23 

3.4.4. Pro pojištěné věci umístěné mimo uzavřený prostor se ujednává následující způsob zabezpečení:

Pojištěný předmět musí být konstrukčně upevněn. Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné 
nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se zemí nebo stavbou. Za nerozebíratelné je 
považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. V případě 
rozebíratelného spojení je za dostatečné považováno pouze takové, k jehož překonání je nutno použít 
min. ručního nářadí, pokud nejde o běžně používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit. 

3.4.5. V rámci limitu plnění pro pol. č. K3 uvedenou v bodě 3.1. této pojistné smlouvy se pro Městské jesle 
Bělehradská sjednává následující sublimit plnění a způsob zabezpečení pro případ krádeže vloupáním 
nebo loupeží přepadením: 
- sublimit plnění 50.000,- Kč a. spoluúčast 1.000,- Kč, jsou-li peníze uloženy v příručním plechovém
trezorku - pokladně, která je pevně připevněna k dřevěnému regálu ve skladě bez oken, vstupní dveře
jsou voštinové. V objektu je nainstalovaná EZS se svodem na pult centrální ochrany.

3 .4.6. Stavební součásti - hydranty, hasící přístroje - způsob zabezpečení - odcizení 
- pro odcizení požárních hadic: hydrantové skříně musí být uzamčeny a klíč musí být uložen v prosklené
skříňce nebo opatřen plombou;
- pro hasící přístroje: hasící přístroje musí být uzamčeny v prosklené nebo neprosklené skříňce, jejichž
klíč je uložen v malé skříňce nebo musí být opatřeny plombou.

3.4.7. Prostá krádež 
Prostou krádeží se rozumí neoprávněné přivlastnění si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství 
pachatelem tak, že nedošlo k násilnému vniknutí pachatele do uzamčeného místa pojištění, kde jsou 
pojištěné věci uloženy. 

Právo na plnění vznikne jen tehdy, pokud byla krádež pojištěné věci bezprostředně po jejím zjištění 
ohlášena Policii ČR. 

3.4.8. Vandalismus - zjištěný i nezjištěný pachatel 
Pojištění vandalismu se vztahuje i na případy, kdy pachatel činu nebyl zjištěn. Právo na ph1ění vznikne 
jen tehdy, pokud bylo úmyslné zničení věci bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno policii ČR. 

4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Pojištění elektronických zařízení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

4.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 

Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 4.2. této pojistné smlouvy sjednává pro 
pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P. 

Pojištění odcizení pro předměty umístěné v uzamčeném místě - pro předměty pojištění sjednané v bodu 
4.2. této pojistné smlouvy a to v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání. 

Pojištění odcizení pro předměty umístěné na střeše budovy - pro předměty pojištění sjednané v bodu 
4.2. této pojistné smlouvy úo v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání. 

Pojištění odcizení pro předměty umístěné z provozních důvodů na volném prostranství - pro předměty 
pojištění sjednané v bodu 4.2. této pojistné smlouvy a to v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání. 

4.2. Předmět pojištění, pojistné částky a spolnúčasti 

4.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty 
pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty pojištění sjednány 
níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti. 

pol. předmět pojištění 
limit plnění spoluúčast 

č. v Kč v Kč 

Soubor stacionární a mobilní kancelářské a výpočetní techniky, vč. 
I ústředen, el. signalizace apod., vč. vybavení škol a školek, 1.000.000,- 1.000,-

interaktivní tabule apod. 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26384- 16 strana 12 z 23 

Fotovoltaická elektrárna (dále jen „FVE") - solární panely, včetně 
2 nosné konstrukce, technologie rozvodů, měniče a ostatní technologie, 1.417.000,

včetně veškerého říslušenství umístěné na střeše. 

4.3. Místo pojištění 
Jako místo pojištění se sjednává katastrální území města Teplice. 

4.4. Zvláštní ujednání 

4.4.1. Výluka škod vznildých méně než 201etou povodňovou vlnou 

1.000,-

Pro všechny předměty pojištění se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla 
povodeň nebo záplava, pro kterou kulminační p1ůtok a povodňový objem vody příslušného toku 
naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídal méně než 20leté povodňové vlně. 

4.4.2. Pojištění odcizení pro předměty umístěné v uzamčeném místě pojištění 

Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 4.1. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění odcizení 
pro předměty umístěné v uzamčeném místě pojištění, se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a DPPEZ-P 
ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupeží. 
Pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, kdy byl 
předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na 
předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné 
smlouvě. 

Dojde-li k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupeží, řídí se maximální limit plnění z 
jedné pojistné události (dále jen „limit plnění") způsobem zabezpečení předmětu pojištění v době, kdy k 
pojistné události došlo. Limity plnění a způsoby zabezpečení jsou uvedeny v následujících bodech této 
doložky. 

I. Odcizení z uzamčeného místa pojištění

Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním z uzamčeného místa pojištění se pro 
účely tohoto pojištění rozum( přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části v důsledku překonání 
následujících způsobů zabezpečení: 

A. Limit plnění 200.000,- Kč

Předmět pojištění je umístěný v uzamčeném i;nístě pojištění, jehož vstupní dveře jsou uzamčeny 
zámkem s cylindrickou vložkou nebo bezpečnostním visacím zámkem. 

B. Limit plnění 1.000.000,- Kč

Předmět pojištění je umístěný v uzamčeném místě pojištění,jehož 
a) vstupní bezpečnostní dveře jsou uzamčeny všemi instalovanými zámky; a současně

b) olmo, jiná prosklená část nebo zvenku přístupný otvor (světlík apod.), jejichž dolní část je umístěna
níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi
(schodiště, ochozy, pavlače, instalované lešenářské konsh·ukce, přístavky apod.), je opatřena okenicí,
roletou, mříží nebo bezpečnostním zasklením; a současně
c) zeď (stěna) má tloušťku min. 15 cm aje zhotovena z plných cihel min. pevnosti P-10 nebo z jiného, z
hlediska mechanické odolnosti proti krádeži vloupáním ekvivalentního materiálu. Strop, podlaha a
zabezpečení otvorů (vyjma oken a dveří) musí vykazovat min. stejnou mechanickou odolnost proti
krádeži vloupáním jako zeď (stěna).

C. Limit plnění 5.000.000,- Kč

Předmět pojištění je zabezpečen způsobem uvedeným pro limit plnění 1.000.000,- Kč a dále: 

a) je místo pojištění zabezpečeno fonkčním systémem elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen
EZS), jehož signál je sveden na pult centralizované oclu·any (dále jen PCO) policie nebo bezpečnostní
agentury se stálou obsluhou. Ostraha nesmí mít možuost zapnout nebo vypnout EZS; nebo

b) je předmět pojištění nebo místo pojištění trvale střežen kvalifikovanou ostrahou ozbrojenou nabitou
služební krátkou palnou zbraní.

II. Odcizení z motorového vozidla

Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním z vnitřního prostoru motorového 
vozidla nebo odcizením motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, se pro účely 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-l 6 strana 13 z 23 

tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části v důsledku překonání 
následujících způsobů zabezpečení: 
A. Limit plnění 200.000,- Kč
Motorové vozidlo bylo řádně uzavřeno a uzamčeno. Předmět pojištění se nacházel v zavazadlovém 
prostoru nebo v palubní schránce tak, aby nebyl zvenku vidět. Odcizení se přihodilo mezi 6.00-22.00 
hod. Časové omezení neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištění nebo na celodenně 
hlídaném parkovišti. 

III. Odcizení loupeží

Ujednává se, že odcizením loupeží se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu 
pojištění nebo jeho části tak, že. se ho pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů v důsledku 
překonání následujících způsobů zabezpečení: 
A. Limit plnění 500.000,- Kč
Pachatel použil proti pojištěnému nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo polu·ůžky 
bezprostředního násilí v úmyslu zmocnit se daného předmětu pojištění. 

B. Limit plnění 5.000.000,- Kč
Pachatel se předmětu pojištění zmocnil způsobem uvedeným pro limit plnění 500.000,- Kč a dále 
a) je-li v době pojistné události zapojen funkční systém EZS, jehož signál z tísňových hlásičů přepadeni
je sveden na PCO policie nebo bezpečnostní agentury se stálou obsluhou. Ostraha nesmí mít možnost
zapnout nebo vypnout EZS; nebo
b) je předmět pojištění nebo místo pojištění trvale střežen kvalifikovanou ostrahou ozbrojenou nabitou
služební krátkou palnou zbraní.

4.4.3. Pojištění odcizení pro předměty umístěné na střeše budovy 

Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 4.1. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění odcizení 
pro předměty umístěné na střeše budovy, se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a DPPEZ-P ujednává, 
že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním. Pojištění se však nevztahuje 
na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, kdy byl předmět pojištění nebo jeho 
část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění 
bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě. 
Dojde-li k odcizení předmětu pojištění krádeži vloupáním, řídí se maximální limit plnění z jedné 
pojistné události (dále jen „limit pluění") způsobem zabezpečení předmětu pojištění v době, kdy k 
pojistné události došlo. Limit pluění a způsoby zabezpečení jsou uvedeny v následujícím bodě této 
doložky. 

I. Odcizení ze střechy budovy nebo jiné stavby

Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním z místa pojištění, kterým se rozumí 
střecha budovy nebo jiné stavby, se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištění 
nebo jeho části v důsledku překonání následujících způsobů zabezpečení: 

Limit plnění 500.000,- Kč 
Dveře na střechu (a ostatní otvory vč. oken) jsou uzavřeny a uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou 
nebo bezpečnostním visacím zámkem. 
Z okolních budov nebo okolního terénu je střecha přístupná pouze s využitím horolezeckého vybavení 
nebo žebříku minimální délky 3 metry. 
Střešní konstrukce je zhotovena z železobetonových desek nebo desek z předpjatého betonu bez dutin s 
minimální tloušťkou 60 mm (nebo střešní konstrukcí se stejnou odolností proti vniknutí pachatele jakou 
vykazují železobetonové desky nebo desky z předepjatého betonu bez dutin s minimální tloušťkou 60 
mm). 
Části a díly dveří (a zajištění ostatních otvorů), po jejichž demontáži ztrácí budova nebo jiná stavba, na 
jejíž střeše je předmět pojištění umístěn, odolnost proti vniknutí pachatele, musí být zabezpečeny proti 
demontáži běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klíč apod. Dveře (a ostatní uzavřené 
otvory) musí vykazovat minimální odolnost proti vniknutí pachatele jako dveře vnitřní, hladké, otočné s 
polodrážkou, plné jednokřídlé o síle 40 mm (rám - jehličnaté řezivo; výplň - papírová voština neztužená; 
plášť - dřevovláknitá deska tvrdá, lisovaná, tloušťky 3,3 mm.). 



Statutární město Teplice Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 14 z 23 

Předmět pojištění musí být pevně spojen se střešní konstrukcí prvky zhotovenými z oceli o průměru 
minimálně 12 mm. Spojení musí být zabezpečeno proti demontáži běžnými nástroji, jako jsou 
šroubovák, kleště, maticový klíč apod. 

4.4.4. Pojištění odcizení pro předměty umístěné z provozních důvodů na volném prostranství 
Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 4.1. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění odcizení 
pro předměty umístěné z provozních důvodů na volném prostranství, se odchylně od článku 4 bodu 1 
písm. a DPPEZ-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním. 
Pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, kdy byl 
předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na 
předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné 
smlouvě. 

Pro účely této doložky se odcizením krádeží vloupáním rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo 
jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů: 

a) zmocnil se povrchových částí předmětu pojištění k tomuto předmětu z vnějšku připevněných pomocí
nástroje nebo nástrojů;

b) zmocnil se celého předmětu pojištění za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byl pevně
připevněn.

Dojde-li k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním z volného prostranství, pojišťovna poskytne 
pojistné plnění z jedné pojistné události (dále jen „limit plnění") do uvedeného limitu plnění v závislosti 
na způsobu zabezpečení předmětu pojištění v době pojistné události: 

Limit plnění 500.000,- Kč 

Předmět pojištění je zabudován (zazděn) do budovy nebo pevně spojen s podlahou, se zdí nebo s jinou 
součástí budovy nebo jiné stavby: 
a) prvky zhotovenými z oceli o průměru minimálně 8 mm přístupnými pouze zvnitřku uzamčeného
předmětu pojištění; nebo

b) řetězem zhotoveným z oceli o průměru minimálně 8 mm, oky zhotovenými z oceli o průměru
minimálně 8 mm a bezpečnostním visacím zámkem.

Spojení musí být zabezpečeno proti demontáži běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kleště, maticový 
klíč apod. 

4.4.5. Ujednává se, že předmětem pojištění jsou i elektronická zařízení vč. kancelářské a výpočetní technicky 
(včetně mobilní), jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody S let. 

5. POJIŠTĚNÍ STROJŮ
Pojištění strojů se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPST-P a dalšími ujednáními uvedenými
pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

S.I. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 5.2. této pojistné smlouvy sjednává pro 
pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P. 

Pojištění elektronických prvků a elektrotechnických součástek - pro předměty pojištění sjednané v bodu 
5.2. této pojistné smlouvy se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 písm. c DPPST-P. 

5.2. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti 
5.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty 

pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty pojištění sjednány 
níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti. 

pol. předmět pojištění limit MRP v Kč 
č. 

1 Soubor vlastních strojů dle účetní evidence pojištěného 
do stáří 15 let 

1.000.000,-

spoluúčast v Kč 

1.000,-



Statutární mčsto Teplice Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 

Místo pojištění 
Jako místo pojištění se sjednává katas!Tální území města Teplice. 

5.4. Zvláštní njednání 
5.4.1. Pojištění strojů -výpadek dodávek (média) - roční limit plnění 200.000,- Kč: 

strana 15 z 23 

- je-li sjednáno pojištění strojů, vztahuje se pojištění také na poškození nebo zničení zásob zboží
uložených v chladících nebo 1mazících zařízení způsobené v důsledku pornchy chladícího nebo
mrazícího zařízení anebo přernšení dodávky elektrické energie z distribuční sítě trvající déle než 4
hodiny, ke kterému došlo v důsledku pornšení povinnosti ze strany pojištěného.

6. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištění odpovědnosti se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a dalšími ujednáními uvedenými pro
toto pojištění v pojistné smlouvě.

6.1. Pojištěný předmět činnosti 
Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činností obce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (ve 
znění pozdějších předpisů) nebo škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo us1mcení vzniklou jinému při 
výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 
Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným 
úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů. Pojištění se dále vztahuje i na povinnost pojištěného 
jako zřizovatele obecní policie nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 
Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu 
ustanovení § 2820 zákoníku, proti starostovi (primátorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva 
územního samosprávného celku v souvislosti se škodou či újmou při ublížení na zdraví nebo usmrcení 
vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito osobami. 
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ 
právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 
us1mcení vzniklou jinému při poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisd. 
Pojištění se rovněž vztahuje na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v době !Tvání pojištění, avšak 
škodná událost nastala v době před uzavřením pojistné smlouvy, ale za podmínky, že tato příčina 
nemohla být pojištěnému v době uzavření pojistné smlouvy známa. Pojištění se však nevztahuje na 
případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 01.01.2014. 
Pojištění se rovněž vztahuje na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému z provozu sportovišť, bazénů, 
lyžařských vleků, jiných volnočasových aktivit na otevřených prostranstvích k tomu určených, při 
provozování kulturních, kulturně vzdělávacích a zábavních zařízení, při pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, vele!Thů, přehlídek, prodejních a obdobných akcích. 

6.2. Rozsah pojištění/ pojistná nebezpečí 
6.2.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P. 

6.2.2. Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v příčinné souvislosti se 
zákrokem směřujícím k zabránění vzniku škody na chráněných hodnotách. Pojištění se rovněž vztahuje 
na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v příčinné souvislosti s použitím donucovacích prostředků, psa 
nebo služební zbraně strážníkem obecní (městské) policie. Výluka z pojištění uvedená v článku 24 bodu 
2 písm. c VPPMO-P není tímto ujednáním dotčena. 

6.2.3. Pojištění se rovněž vztahuje na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému, kterou zpúsobil hasičský sbor, 
jehož je město zřizovatelem. 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 16 z 23 

6.2.4. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník 
pozemní komunikace povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce 
této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné 
plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám. 

6.2.5. Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu příspěvkových organizací,jichž je město zřizovatelem 
uvedených na příloze č. 4, která je nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

6.2.6. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g VPPMO-P se ujednává, že se pojištění vztahuje i na případ 
právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 
usmrcení vzniklou jinému při poskytování sociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Pro toto pojistné nebezpečí se v rámci limitu 
pojistného plnění sjednává sublimit ve výši 2.000.000,- Kč, spoluúčast 1.000,- Kč, územní rozsah Česká 
republika. 

6.2.7. Parametry pojištění v záldadním rozsahu: 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 

30.000.000,- Kč 
Česká republika 

1.000,- Kč 
Pojištění v základním rozsahu se pro újmu vzniklou žákům při ublížení na zdraví nebo usmrcení a pro 
škody vzniklé žákům poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci sjednává s územním 
rozsahem Evropa a nulovou spoluúčastí. 

Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce (věci 
zaměstnanců) se sjednává sublimit plnění ve výši 300.000,- Kč a spoluúčast ve výši 500,- Kč. 
Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu ve smyslu ustanovení § 2945 Občanského zákoníku 
(škoda na odložené věci) a § 2946 Občanského zákoníku (škoda na vnesené věci) se sjednává sublimit 
plnění ve výši 300.000,- Kč a spoluúčast ve výši 500,- Kč. 
Pojištění v základním rozsahu pro pojištění za škody způsobené salmonelou a nakažlivými chorobami 
sjednává se spoluúčastí 500,- Kč. 

6.2.8. Nad rámec pojištění v záldadním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek: 
6.2.8.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za š\mdu vznildou jinak než na zdraví, poškozením, 

zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody) 
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této 
osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví 
nebo v užívání. 

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody 
na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či 
vztahy z této čim1osti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cmmými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutámilio orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní
společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s
organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných
zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro
určení této ceny.
Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.



Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 17 z 23 

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se 
vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí 
přednáškové činnosti. 
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ 
finančních škod: 
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou
za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem
vyrobeným pojištěným, anebo vznildá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného
výrobku, je vadná.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

1.000.000,- Kč 
Česká republika 

1.000,- Kč 

6.2.8.2. Doložka V71 Pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním, 
sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování 

Odchylně od článku 24 bodu 3 písm. a VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou vibracemi, sesedáním, 
sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolování. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

30.000.000,- Kč 
Česká republika 

1.000,-Kč 

6.2.8.3. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných 
hmotných movitých věcech 

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje 
na povinnost nahradit škodu na lnnotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných 
movitých věcech převzatých pojištěným,jež mají být předmětem jeho závazku. 

Ujednává se, že pro pojištění v rozsahu této dolqžky se výluky z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 
VPPMO-P neuplatní. Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je však skutečnost, že věci převzaté 
resp. užívané jsou majetkově pojištěny. Pojišťovna přitom poskytne pojistné plnění jen za předpokladu, 
že je poskytnuto plnění z pojištění majetku a vůči pojištěnému je ze strany pojistitele uplatněno právo na 
náhradu škody, které na něj přešlo dle ust. § 2820 zákoníku. Dále poskytne pojišťovna pojistné plnění v 
rozsahu té části škody, která převyšuje plnění z pojištění majetku, resp. na kterou se pojištění majetku 
nevztahuje. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na lnnotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci,
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

6.2.8.4. Doložka Vlll Regresní náhrady 

100.000,- Kč 
Česká republika 

1.000,- Kč 

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou 
na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání 
pojištěného. 

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci 
pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného 
zjištěného soudem nebo správním orgánem. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy 
zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu 
nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla 
zjištěna nemoc z povolání. 



Statutární mčsto 'feplice Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

strana 18 z 23 

1.000.000,- Kč 
Česká republika 

1.000,-Kč 

6.2.8.5. Doložka V84b Křížová odpovědnost (odstranění výluky na majetkovou propojenost) 
Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí 
sjednaných touto pojistnou smlonvou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním s výjimkou škody na 
věcech užívaných, resp. převzatýcb. 
Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných, resp. převzatých se neuplatní v případě, že je poskytnuto 
plnění z pojištění majetku a vůči pojištěnému je ze strany pojistitele uplatněno právo na náhradu škody, 
které na něj přešlo dle ust. § 2820 zákoníku. Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných, resp. 
převzatých se dále neuplatní v rozsahu té části škody, která převyšuje plnění z pojištění majetku, resp. 
na kterou se pojištění majetku nevztahuje. Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění, pokud jde o 
věci užívané, resp. převzaté je skntečnost, že věci užívané, resp. převzaté jsou majetkově pojištěny. 
Pro pojištění v rozsahu této doložky se neuplatní výluky z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 
VPPMO-P. Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu 
či újmu vzniklou třetí osobě jinak než na zdraví, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (čisté 
finanční škody). 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

30.000.000,-Kč 
Česká republika 

1.000,- Kč 

6.2.8.6. Doložka V102 Pojištění čistých finančních škod vzniklých nezákonným rozhodnutím 
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiuým poškozením zdraví této 
osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v 
užívání (čistá finanční škoda), pokud byla tato škoda způsobena při výkonu veřejné moci rozhodnutím 
nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v tozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v 
době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 

- vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
- vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
- vzniklou při obchodování s cennými paphy,
- zpúsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní
společnosti nebo drnžstva.
- vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantú, nebo v souvislosti s
organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladú pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných
zakázek,
- vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Pojištění se rovněž vztahuje na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v době trvání pojištění, avšak
škodná událost nastala v době před uzavřením pojistné smlouvy, ale za podmínky, že tato příčina
nemohla být pojištěnému v době uzavření pojistné smlouvy známa. Pojištění se však nevztahuje na
případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 01.01. 2014.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

2.000.000,- Kč 
Česká republika 

1.000,-Kč 



Statutární město Teplice Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 19 z 23 

6.2.8.7. Doložka V106 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenon obci, městu, kraji staroston 
(primátorem, hejtmanem), místostarostou, členem rady nebo zastupitelstva) 
Pojištěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době trvání pojištění byly, jsou nebo budou ve 
funkci starosty (primátora, hejtmana), místostarosty, člena rady nebo člena zastupitelstva pojištěného 
územního samosprávného celku ( obec, město, kraj). 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou územnímu samosprávnému celku (pojistníkovi) při výkonu veřejné 
funkce nebo v přímé souvislosti s ní. Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí vznik škody 
či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 

Pojišťovna poskytne plnění z pojištění v případě, že v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé 
doručeno písemné uplatnění práva poškozené obce na náhradu škody či újmy a pojištěný zároveň toto 
právo uplatnil u pojišťovny v době trvání pojištění nebo v průběhu 5 pracovních dnů po jeho skončení. 
Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 01.01.2014. 
V rozsahu tohoto ujednání jsou spolupojištěny i vzájemné povinnosti pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěným a pojistníkem. 
Připojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 
- vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat;
- vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti;
- vzniklou při obchodování s cennými papíty;
- vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě.
Odchylně od článku 24 bodu 2 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost
pojištěného nahradit škodu na movitých věcech svěřených nebo užívaných k výkonu práce, pokud
došlo k jejich poškození nebo zničení, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a
údržby.
Pojistná plnění vyplacená z jedné a ze všech škodných, resp. sériových škodných, událostí nastalých v 
průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout sublimit pojistného plnění pro doložku, který byl v 
pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné 
uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy. 

Pro sériovou škodnou událost zároveň platí, že pojistné plnění ze všech škodných událostí v sérii nesmí 
přesáhnout sublimit pojistného plnění, který byl v pojistné smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém 
bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy 
vyplývající z první události v sérii. 
Pojistná plnění vyplacená ze všech škodných událostí týkajících se všech, kteří jsou pojištěni jednou 
pojistnou smlouvou, nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, nesmí přesáhnout sublimit 
pojistného plnění sjednaný v pojistné smlouvě. Je-li současně uplatněno právo více pojištěných a 
sublimit pojistného plnění nepostačuje, odškodní pojišťovna práva poškozených poměrně. 
Pokud je uplatněno právo na pojistné plnění z jedné škodné události více pojištěnými, odečítá se 
spoluúčast pouze jednou. V takovém případě se spoluúčast mezi pojištěné rovnoměrně rozdělí. 
Povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou v 
souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty a organizování 
veřejných zakázek se sjednává se sublimitem pojistného plnění 500.000,- Kč. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč 
Česká republika 

10 %, min. 1.000,- Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

6.2.8.8. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu 
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad 
rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou 
zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu 
způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 



Statutární město 1'eplicc Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 20 z 23 

Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje ua povinnost pojištěného nahradit 
nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění. 
Připojištění v rozsahu tohoto ujednání se vztahuje i na povinnost nahradit škodu či újmu, která byla 
zapříčiněna po dni 31.12.2013 a to pouze za předpokladu, že pojistník/pojištěný v době uzavření této 
pojistné smlouvy nevěděl nebo nemohl vědět o skutečnostech či okolnostech, které by poškozeného 
mohly vést k uplatnění práva na náhradu škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení vůči 
pojištěnému. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy k prvnímu písemnému uplatnění práva 
poškozeného na náhradu škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení vůči pojištěnému došlo 
přede dnem 01.01.2019. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s úzeumím rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

6.2.8.9. Doložka V107 Veřejná služba 

5.000.000,- Kč 
Česká republika 

1.000,-Kč 

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ 
právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 
usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v 
evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o 
výkonu veřejné služby. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má krajská pobočka Úřadu 
práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni pojistitel zaplatil z jedné škodné 
nebo sériové škodné události maximálně částku 5.000.000,- Kč, přičemž plnění vyplacená za všechny 
škodné události všech pojištěných osob, se kterými má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou 
smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného roku, nesmí přesáhnout dvojnásobek 
uvedené částky (tj. 10.000.000,- Kč). 
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištěni 
odpověduosti v základním rozsahu s územním rozsahem Česká republika, se spoluúčastí 1.000,- Kč. 
Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a VPP:1\10-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájeumé 
povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými 
jedním pojištěním. 
Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro plipad právním předpisem stanovené povinnosti 
pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající 
veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též 
příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela. 
Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájeumé 
povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými 
jedním pojištěním. 

6.3. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí 
6.3.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu pojištění je počet obyvatel, limit 

pojistného plnění, územní rozsah a výše spoluúčasti. 

6.3 .2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek: 

Položka Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč Gedná se o roční pojistné) 
č. 

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 410.900,-

2 Doložka V70 Finanční škody 4.410,-

Doložka V71 Vibracemi, sesedáním, 
3 sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, zahrnuto v pojistném za základní rozsah 

erozí a v důsledku poddolování 

4 Doložka V723 Věci užívané a převzaté 730,-



Statutární město Teplice Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 21 z 23 

5 Doložka VI I I Regresní náhrady zahrnuto v pojistném za základní rozsah 
6 Doložka V84a Pojištění křížové odpovědnosti zahrnuto v pojistném za základní rozsah 

7 

8 

9 

IO 

Doložka V I 02 Pojištění čistých finančních 
škod vzniklých nezákonným rozhodnutím 

Doložka VI06 Pojištění odpovědnosti za 
škody způsobené obci, městu, kraji starostou 
(primátorem, hejtmanem), místostarostou, 
členem rady nebo zash1pitelstva 
Doložka VI 12 Pojištění náhrady za 
nemajetkovou újmu 
Doložka V107 Veřejná služba 

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 445.460,- Kč.

7. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ
7. I. Pojistná doba

7.1.1. Pojištění se sjednává na dobu od 01.01.2019 do 31.12.2019.

7.2. Pojistné a jeho splatnost

7.2.1. Přehled pojistného k datu O I. O I. 20 I 9 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

7.700,-

6.720,-

10.000,-

5.000,-

Název pojištění Roční pojistné v Kč 

Pojištění živelní 913.240,-
Pojištění odcizení 100.700,-
Pojištění elektronických zařízení I 6. 700,-
Pojištění strojů 3.900,-
Pojištění odpovědnosti 445.460,-
Celkem v Kč 1.480.000,-

7.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele 
LP.trust, a.s., č. účtu: 2503030104f.2600fvariabilní symbol 8992638416, konstantní symbol 3558
v následujícím te1mínu a částce: -+ 5i),f r:JI:!) Sř .J-'f / S'S'CO tJ.Jn,, 
I. splátka ve výši 1.480.000,- Kč do 01.02.2019. f 
Pojistné se považuje za uhrazeué duem připsání na účet pojišťovacího zprostředkovatele.

7.2.3. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

7.2.4. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se 
sjednaným pojištěním. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
8.1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9

VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem 
všech pojištěných. 

8.2. Pojistník dále prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že 
podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje 
a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné 
osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů. 



Statutární město Teplice Číslo pojistné smlouvy: 899-26384-16 strana 23 z 23 

PŘÍLOHY 

Příloha č. 1,2,3 - seznam budov a č. 4 - seznam MŠ a ZŠ 
Informační dokument o pojistném produktu 
Stručná informace o zpracování osobních údajů 
Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy 

V Praze, dne 22. IO. 2018 

Podpis ( a razítko) pojistníka 
Útvm· korporátní a průmyslové pojištění 

�-. Útvar Jsp �ní a průmyslové pojištění 



• 
PC mv. čls o
1 1803264500 

2 1812264200 
3 5803166700 

4 10008010001 

5 100080100042 

6 10008010036 
7 10008010037 

8 10008120001 
9 1000812008 
IO 100080100059 

11 10008010015+46 

12 10008010149 
13 10008010018 
14 10008010020 
15 10008010045 
16 10008010050 
17 10008010049 
18 10008010052 
19 10008010059 
20 10008010140 
21 10008010148 
22 10008010070 
23 10008010019 
24 100080100073 
25 1812264000 
26 100080100074 

27 

28 
29 
30 

31 

32 
33 
34 
35 1803011700 
36 1803011800 
37 1803011300 
38 1803011400 
39 1803011900 
40 1803012000 
41 1803229600 
42 ]803229700 
43 1803198400 
44 1803229500 
45 10008010013 
46 10008010079 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 

celkem 

přfloha č/s/o 1 

Seznam budov a staveb pojišťovan;ích 
na novou hodnotu 

ulice 
Kaoelnl 
U Císařských lázní 
Benešovo náměstí 
nám. Svobodv 

A. Jiráska 

nám. Svobody 
nám. Svobodv 
Mírové nám. 
U zámku 
Krunská 
Maršovská ZS+SJ 
Bohosudosvk{t 
U NoyÝch lázní 
Metelkovo náměstí 
Buzulucká 

Na Stínadlech 
Na Stínadlech - SJ 
Verdunská 
Konemlkova 
Plynárenská 
Edisonova 
Jankovcova- SJ 
M.Svabinského
Mírové nám. 
Dvorská 
smuteční obřad! síň 

Josefa Suka 

Lípová 
Bělehradská 
Vrchlického 

Na Stínadlech 

Novoveská 
Bratislavská 
kaple Nalezeni sv. Kříže 
Anglická 
Anglická 
Bratislavská 
Bratislavská 
Buzulucká 
Buzulucká 
Lfoová 
Línová 
Novoveská 
V. Hálka

K. Capka 
Bohosudovská 
kostel Povýšení sv. Kříže 
Smetanova ul. 
U Hadích lázni 
A.Jiráska
Plvnárenská 
Buzulucká 
Verdunská 
Průřezná 
V. Hálka

Č.p. 
914/1 
761/4 
840 
225 

3149 

1/4 
2/2 
2950 

525/1 
346/2 
1575 
171 
1102,1103 
968 
392 
2386 

2387 
2958 
2593 
2953/6 
1732 
1702 
1743 
2970 
195 
n.č.3972,3973,č.p.94�

1388/18 

796/13 
2747 
2483 

3280 

1538 
2007,2008 

loar.č. 616 
2090 
2091 
372 
373 
376 
377 
2881 
2880 
3107 
2882 
2020 
111 
na parcele č. 2363 

o.č. 1565/3
č. n. 2342/30 
Č.P. 271/5 
č.n.3032/8 
č.o. 176 
D.Č .. 703/4

Stránka 1 z 1 

' 

428 

pojistná částka 
37 619 950 Kč admistrativa 

501 098 700 Kč Krušnohorské divadlo 
19 322 300 Kč administrativa 
50 350 450 Kč Radnice 

344 243 300 Kč aquacentrum300 000 000 Kč 
93 429 450 Kč radnice 
72 551 200 Kč radnice 

357 540 750 Kč Dťtm kultury
49 493 700 Kč Zahradní dťtm 
29 521 650 Kč administrativa 

284 225 950 Kč zs 
60 792 450 Kč zs

129 304 850 Kč zs

267 984 500 Kč zs

175 517 600Kč zs

81 157 800 Kč zs

24 643 350 Kč zs

307 565 200 Kč zs

348 169 093 Kč zs

366 656 340 Kč zs

229 571 739 Kč zs

15 812 500 Kč zs

127 145 150 Kč zs

193 940 600 Kč administrativa+ bytový dům 
94 679 500 Kč mčstká oolicie + os! útulek 
33 660 500 Kč městský hřbitov 

204 014 600 Kč 
botanická zahrada včetně skle11/kl't6 000 000 Kč 

42 203 850 Kč Regionální knihovna 
93 692 800 Kč Městské iesle 
34 930 100 Kč správa škol 

276 000 000 Kč sportovní hala 232 000 000 Kč 
15 486 705 Kč ioečovatelslfV dům 
39 242 600 Kč bytoVV dům 
3 661 600 Kč Seumeho kaole 

23 025 300 Kč bvtovť dům 
27 212 450 Kč bytový dům 
32 515 100 Kč bvtO"'Í dům 
33 770 900 Kč bytový díhn 
22 328 400 Kč bvtovÝ dům 
25 538 050 Kč bytový dům 
80 059 550 Kč oečovatelsli"V dům 
50 977 200 Kč nečovatelskV dům 

165 978 350 Kč oečovatelsKÝ dům 
44 848 850 Kč oečovataJsi,-{, dům 
24 361 600 Kč MS 
38 437 600 Kč MS 
33 416 700Kč Zámecké nám. 
25 360 950 Kč kn.rt co 

750 673 Kč TOI TOI zařízení 
14 058 000 Kč kotelna 
9 572 000 Kč kotelna 
3 731 OOOKč kotelna 

I0112 000Kč kotelna 
692 000 Kč I garáž 

6 459 000 Kč luečovatelskÝ dům - nemovitost cizl 

6 216 436 500 Kč 

19.10.2018 



rB 
.. 

PČ inv číslo 

56 10008010063 

57 10008010075 

58 10008010047 

59 10008010002 

60 10008010053 

61 100080100017 

62 10008010012 

63 10008010103 

64 10008010005 

65 10008010044 

66 10008010021 

67 10008010064 

68 10008010076 

celkem 

příloha číslo 2 

Seznam budov a staveb pojišťovaných 

na novou hodnotu - školky 
ulice č.p 

Fr. Srámka 2620 

Hlávkova 1454 

Jaselská 354 

Moskevské nám. 1994 

Na Spojce 274 

Na Stínadlech 2388 

Okrajová 110 

J. Ressla 1697/1 

J.V.Sládka 1868 

J.Suka 2513 

Pod Doubravkou SJ 1478 

Jugoslávská 2736 

Zelená 2869 

I.P.l��,���;las
pojistná částka 

139 320 200 8 pavilonl1 

59 672 350 

43 321 650 

38 416 900 

57 444 800 

51 331 400 

27 771 350 

91 108 750 

82 461 900 

27 858 750 

50 207 850 

67 848 850 

66 644 800 

803 409 550 Kč 



r1il 
.., 

PC mv. čl I so

69 1803246100

70 1803246200

71 1803246300

72 100080100022

73 10008010014

74 10008010029

75 10000000251

76 1008010004

77 100080100008

78 100080100009

79 
80 

celkem 

pffloha číslo 3 

Seznam budov a staveb 

pojišt'ovauých 

na časovou hodnotu 

r u 1ce c.p. 

Pod tratí 232 

Pod tratí 233 

Pod tratí 234 

Rovná 277 

Krušnohorská 1570 

U Nových lázni 1286 

hudební pavilon 11Mušle" p.č.1497/2

nožámí zbrojnice Sobědruhy 482 

Duchcovská 396 

Duchcovská 397 

kanlička na Nové Vsi p č. 4706 

U garáži 2799 

. ". k 
POJtstna cast a 

6 440 471 Kč 
6 430 807 Kč 
6 419 019 Kč 

2 986 532 Kč 
2 199 070 Kč 
2 059 654 Kč 

495 204Kč 

817811Kč 

936 221 Kč 
928 046Kč 

120 000 Kč 
9 724 500 Kč 

39 557 335 Kč 

41 237 335 Kč 

. 20 08/2009 mvesttce 

1 680 000 Kč 

ul. Nová cesta I 
bvvalv kryt CO I 

1680 OOOKč 



Seznam příspěvkových organizací 

ojištěn"'· 
1. !Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958 
2. !Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 
3. IZákladnl škola s ro:zšířeným vyučováním matematika a 
4. 

7. 
8. 
9. 
10. 

1. Mateřská škola, Josefa Ressla 1697, Teotice 
2. Mateřská škola, Karla f:anka 2020, Terlice 
3. Mateřská škola. Moskevské nám. 1994 Teolice 
4. Mateřská škola, J.V.Sládka 1868, Tenlice 
5. Mateřská škola, Fráni Šrámka 2620, Teplice 
6. Mateřské škola řlístek, Zelené 2869, Teolice 
7. Mateřské škola Junoslávské 2736 Tenlice 
8. Mateřská škola, Hlávkova 1454, Teolíce 
9. Matei'ské škola Na Konečku, Bohosudovská 111, Terlice 
10. Matei'ská škola. Jaselská 354 Teolice 
11. Mateřská škola Kaštánek, Na Stínadlech 2388, Teolice 
12. Mateřská škola Pramínek, Josefa Suka 2513. Teplice 
13. Mateřská škola, Na sooice 274, Teolice 
14. Mateřská škola Krteček, Okraiová 11 O, Tenlice 

115. IMěstské iesle Bělehradská, Bělehradská 2747, Te�lice I 

příloha č. 4 

- =-0=��"'""-'"""'z .•• , 0c:,007:c..-.-:/'" ·,_·,--,,-'i�,:---" 

adresa 
460706_64lVerd(Jnská 29:5_8, 4_15_01 Tef.}JiQ('} 
63788136IU Nových Lázní 1102

.,_ 
415 01 Teplice 

46070753 Buzulucká 392,415 01 Te lice 
46,Q@WU f'lyn.§rensk* 2953, 415 01 Teplice 
65639669 I Edisonova 1732, 41 !j _  Q}_T§plic;_� 
63788152IKopemíkova 2592

.!. 
415 01 Teplice 

460708771Metelkovo nám 968,415 01 T�ce_ 
65650808INa Stínadlech 2386, 415 01 Teplice 
656507941Maxe švanbinského� 1743

.!. 
415 01 Teplic, 

65639685 I Maršovská 1575/2
!. 
4t§ 01 Teplice 

65639774 Josefa Ressla 1697, 415 01 Teclice 
65639782 Karta f:anka 2020, 415 01 Tentice 
65639693 Moskevské nám 1994, 415 01 Teolice 
63788233 J.V.Sládka 1868, 415 01 Teplice 
63788110 Fráni ::srámka 2620 415 01 Teplice 
65639839 Zelená 2869, 415 01 Teolice 
65639766 Juqostávské 2736, 415 01 Teplice 
63788187 Hlávkova 1454, 415 01 Teolice 
65650905 Bohosudovská 111,415 01 Tenllce 
65650891 Jaselské 354,415 01 Teotice 
46070915 Na Stinadlech 2388, 415 01 Teolice 
63788225 Josefa Suka 2513, 415 01 Teplice 
46070729 Na Sooice 274,415 01 Teolice 
46070656 Okraiová 110,415 01 Ten]ice 

70926409 Bělehradská 2747, 415 01 Tenlice 
celkem: 

očet žáků 
597 
497 
761 
326 
653 
459 
731 
294 
182 
654 

112 
49 
50 
81 

173 
112 
112 

112 
62 
75 
75 

134 
89 
40 

541 
6 4841 

,očet za měst. I stravování 
51 lano 
461ano 
67 ano 
37 ano 
581ano 
541ano 
601ano 
31 lano 
191ano 
55jano 

14 ano 
6 ano 
7 ano 

11 ano 
24 ano 
14 ano 
14 ano 
14 ano 
9 ano 

11 ano 
9 ano 

16 ano 
13 ano 
6 ano 

181ano 
6641 

I 



Informační dokument o pojistném produktu 

Stručná informace o zpracování osobních údajů 

Předsmluvní informace 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

VPP pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 

T. č. 9355 10/2018 




